
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN121.13 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 121.13 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$19.3808
00

001-ISR 
0.012500

$1.51412
5

$ 121.13

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $19.38

Total Impuestos Retenidos $1.51

Total con letra:  Ciento treinta y nueve pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 121.13

Total $ 139.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|9DE1E8C6-E4E0-4806-9D21-CFB79F230F9C|2023-05-10T19:21:15|MAS0810247C0|
WCHcmbh086gGRQicUt6xlSL2k5pdzZf8A3Xwbms7eYsFqXAJsf84QgB/gTHKP3Oj34zxi
+4fvpdclJIqRZ/K2dJDwFMhziDRTOYI3LXYppbRAZ7eR4AG1o2psXJ3MEmLiLXmRJKJUjAhtub9DYQgE6UX4LgedZ/nA/0k
+HCzH79SEVW/SNLuwXVOSEz0a0OKnfNOJRq9+BsHR2IFyvfMlkBy6omqH8HkHKNZV2z+RSETBYHYYhN+Bfw+lcdXOYpJE9N
+kgmmFt4eJEJx4RpNk6mtZIB5MUocWw/YSf0aEAB5UkW/bU4fsak5yLGHcb6Mogpe9BMPuChVvTtwO/kR4w==|
00001000000505142236||

WCHcmbh086gGRQicUt6xlSL2k5pdzZf8A3Xwbms7eYsFqXAJsf84QgB/gTHKP3Oj34zxi
+4fvpdclJIqRZ/K2dJDwFMhziDRTOYI3LXYppbRAZ7eR4AG1o2psXJ3MEmLiLXmRJKJUjAhtub9DYQgE6UX4LgedZ/nA/0k
+HCzH79SEVW/SNLuwXVOSEz0a0OKnfNOJRq9+BsHR2IFyvfMlkBy6omqH8HkHKNZV2z+RSETBYHYYhN+Bfw+lcdXOYpJE9N
+kgmmFt4eJEJx4RpNk6mtZIB5MUocWw/YSf0aEAB5UkW/bU4fsak5yLGHcb6Mogpe9BMPuChVvTtwO/kR4w==

bEnWdynYsdnAt4j6wi5pHEPUcxkTtwp
+hnpukFtwKrN6Xj9Zt7pxRnFWM/0A5B4ccFTiaeKGhDypA7TrmMXTLtNzZn9LJQ17oCgm7J3p7Z98eiChRwPzZyOA99KlS1ccW
+vp/E6VvOky6jutqo/1rkgG2L5CTHru+J9yiMjxtmu24OZLDHzrgF6L2SSiISXco52S5zhPlmLargPL/FL9GMgr2vjfLxf4r
+fApu1+mRDIJ659NG4X4txOn8ryRDhYnCMqebGGymlM3JXYM3ylpSJ/uKHgeanMYOFk7tcnt5qj1JMYtNSWnZI9Hrwmb1E6ZO3DbD
MoYrQY1OxptYZffQ==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2023-05-10T19:21:15

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2023-05-10T19:21:14

00001000000505142236

Folio Interno: A 6342
Folio Fiscal: 9DE1E8C6-E4E0-4806-9D21-CFB79F230F9C

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 45040


